
Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Obec Mírov

Mírov 47

Mírov

78953

Multifunkční budova obce Mírov

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635995

 B.Ú. 

Projektem vznikne multifunkční budova,kde 

budou situovány ve3nadzemních podlažích 

prostory 

OÚ,MŠ,pošty,knihovny,klubovny,kulturního 

sálu a nájemních bytů.V okolí budovy bude 

nové hřiště pro MŠ a prostor pro setkání 

občanů při pořádání kulturních akcí

Dotace bude použita na:

projekt; koordinace; kreslení; statika; požární 

dok.; ZTI-rozvody-voda, kanalizace; vytápění; 

PENB; radon; elektro včetně hromosvodu a 

slaboproudu; dok.exter.schodiště/rozhledny; 

úpravy okolí bud., sanace objektu-projekt; 

inž.činnost; rozpočet; dešť.kan.

12/2019

Obec Přestavlky

Přestavlky 109

Přestavlky

75002

Projektová dokumentace na stavební úpravy 

obecního úřadu a hasičské zbrojnice, 

Přestavlky č.p. 109
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636495

 B.Ú. 

Stavební úpravy OÚ a HZ spočívající v 

rekonstrukci půdního prostoru včetně střechy, 

nové nástavby nad hasičskou zbrojnicí a 

stavebně technické úpravy zohledňující 

energetickou náročnost budovy (zateplení, 

změna topného systému).

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace pro stavební úpravy obecního 

úřadu a hasičské zbrojnice objektu č.p. 109.
12/2019

Obec Slavětín

Slavětín 11

Slavětín

78324

OBEC SLAVĚTÍN - VODOVOD

1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635332

 B.Ú. 

V obci Slavětín není v současné době 

vybudován veřejný vodovod. Obyvatelé jsou 

vodou zásobováni z vlastních zdrojů – 

převážně studní.  Od r. 2015 se projevuje 

akutní nedostatek vody ve studních. Projekt 

řeší vybudování vodovodu v obci.

Dotace bude použita na:Účelem je zajištění 

dodávky pitné vody do obce Slavětín. Jedná se 

o investiční výdaje na zpracování části 

projektové dokumentace OBEC SLAVĚTÍN - 

VODOVOD, která zahrnuje návrh trasy a 

umístění objektů a zpracování dokumentace 

pro společné povolení stavby.

12/2019

Obec Oldřichov

Oldřichov 17

Oldřichov

75111

Projektová dokumentace Oldřichov

3/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636428

 B.Ú. 

V rámci akce půjde o vytvoření projektové 

dokumentace na prodloužení kanalizačního 

řádu a výstavby propojovací komunikace v 

obci Oldřichov.

1 551 000,00 Kč 275 500,00 Kč 275 500,00 Kč

2 160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

3 654 638,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

4 318 023,00 Kč 159 011,00 Kč 159 011,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

1 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace

Dotace bude použita na:Dotace bude určena a 

použita na vytvoření projektové dokumentace 

pro obec Oldřichov - výstavba komunikace, 

veřejného osvětlení a kanalizace.

12/2019

Obec Kopřivná

Kopřivná 115

Kopřivná

78833

PD na komunitní centrum

1/2019

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635251

 B.Ú. 

Cílem projektu je vytvoření projektové 

dokumentace na PD pro komunitní centrum 

obce Kopřivná v místě stávajícího dlouhodobě 

nevyužitého domu kultury (dům č. 65).

Dotace bude použita na:tvorba projektové 

dokumentace pro stavební povolení a pro 

realizaci stavby včetně všech příloh pro 

výstavbu komunitního centra a okolního 

zázemí.

12/2019

Obec Zámrsky

Zámrsky 23

Zámrsky

75301

Projektová dokumentace - chodníky Zámrsky

1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600881

 B.Ú. 

Projektová dokumentace na vybudová 

chodníků v obci Zámrsky.

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace na vybudovaní chodníků v obci 

Zámrsky

12/2019

Obec Provodovice

Provodovice 49

Provodovice

75353

Projektová dokumentace na akci Obnova 

budovy obecního úřadu v Provodovicích
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636487

 B.Ú. 

V rámci realizace předkládaného projektu 

bude pořízena projektová dokumentace pro 

stavební řízení akce Obnova budovy obecního 

úřadu obce Provodovice.

Dotace bude použita na:Náklady na pořízení 

projektové dokumentace na akci Obnova 

budovy obecního úřadu obce Provodovice.
12/2019

Obec Skalka

Skalka 26

Skalka

79824

Projektová dokumentace na bytový dům v 

obci Skalka
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288748

 B.Ú. 

Dotaci žádáme na vypracování projektové 

dokumentace na výstavbu bytového domu s 

byty určenými pro osoby v bytové nouzi.  

Bude členěn na 8 bytů a společné prostory.

Dotace bude použita na:Výdaje na pořízení 

projektové dokumentace pro  stavební 

povolení a územní rozhodnutí na realizaci 

plánovaného záměru obce - výstavba 

bytového domu.

12/2019

Obec Lazníčky

Lazníčky 35

Lazníčky

75125

Dokumentace pro provádění stavby ČOV a 

kanalizace Lazníčky
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636321

 B.Ú. 

2016 - studie odkanalizování obce.

2017 - I. etapa dokum. z vlastních prostředků 

obce: 226 028 Kč.

2018 - DSP IČ ve výši 540 144 Kč z toho dotace 

POV OK 240 144 Kč.

2019 - dokumentace pro provádění stavby, v 

přípravě.

4 318 023,00 Kč 159 011,00 Kč 159 011,00 Kč

5 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

6 254 100,00 Kč 127 050,00 Kč 127 050,00 Kč

7 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

8 205 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

9 420 000,00 Kč 210 000,00 Kč 210 000,00 Kč

2 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace

Dotace bude použita na:Výdaje na 

projektovou dokumentaci pro provádění 

stavby dle přílohy č. 13 k vyhlášce č. 499\2006 

Sb. o dokumentaci staveb včetně soupisu 

stavebních prací podle vyhlášky č. 169\2016 

Sb.

12/2019

Obec Dobrčice

Dobrčice 4

Dobrčice

75002

Projektová dokumentace - Likvidace 

odpadních vod Dobrčice - Kanalizace a ČOV
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636193

 B.Ú. 

Cílem projektu je vypracování projektové 

dokumentace na projekt Likvidace odpadních 

vod Dobrčice - Kanalizace a ČOV. Projektová 

dokumentace bude řešit novou oddílnou 

kanalizaci pro obec Dobrčice se zakončením 

na ČOV.

Dotace bude použita na:Vypracování 

projektové dokumentace "Likvidace 

odpadních vod Dobrčice - Kanalizace a ČOV"
12/2019

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

Projektová dokumentace: "Prováděcí 

dokumentace na akci - Likvidace odpadních 

vod Ochoz."
1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600041

 B.Ú. 

Cílem projektu je pořízení prováděcí 

projektové dokumentace pro realizaci akce 

výstavba splaškové kanalizace a ČOV, na 

kterou obec Ochoz získala dotaci ze Státního 

fondu životního prostředí ČR - předpokládaný 

termín výstavby 2020 až 2021.

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

pro pořízení prováděcí dokumentace pro 

komplexní projekt „Likvidace odpadních vod 

Ochoz.“

6/2019

Obec Rouské

Rouské 64

Rouské

75353

Příprava projektové dokumentace - veřejné 

osvětlení v obci Rouské
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636550

 B.Ú. 

Hlavním cílem projektu je příprava projektové 

dokumentace pro veřejné osvětlení v obci 

Rouské.

Dotace bude použita na:Náklady na pořízení 

projektové dokumentace týkající se 

modernizace veřejného osvětlení v obci.
12/2019

Obec Lipová

Lipová 22

Lipová

75114

Projektová dokumentace - rekonstrukce 

kulturního domu
5/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636363

 B.Ú. 

Předmětem projektu je zpracování projektové 

dokumentace na komplexní rekonstrukci 

kulturního domu v obci Lipová a to ve stupni 

pro vyřízení stavebního povolení a dále 

projektové dokumentace pro výběr 

zhotovitele.

Dotace bude použita na:náklady spojené s 

vypracováním projektové dokumentace pro 

stavební povolení a výběr zhotovitele stavby 

včetně výkazu výměr

12/2019

Obec Prostějovičky

Prostějovičky 67

Prostějovičky

79803

Revitalizace dolní nádrže v obci Prostějovičky

1/2019

9 420 000,00 Kč 210 000,00 Kč 210 000,00 Kč

10 555 983,00 Kč 277 991,00 Kč 277 991,00 Kč

11 568 700,00 Kč 284 350,00 Kč 284 350,00 Kč

12 122 000,00 Kč 61 000,00 Kč 61 000,00 Kč

13 350 000,00 Kč 175 000,00 Kč 175 000,00 Kč

14 139 150,00 Kč 69 500,00 Kč 69 500,00 Kč

3 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288667

 B.Ú. 

Projekt řeší pořízení dokumentace pro vydání 

společného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení na revitalizaci dolní 

nádrže v obci Prostějovičky. Konečným 

výstupem projektu bude vytvoření místního 

biotopu a obnovení retence vodní nádrže.

Dotace bude použita na:Pořízení projektové 

dokumentace pro vydání společného 

územního rozhodnutí a stavebního povolení 

na revitalizaci dolní nádrže v obci 

Prostějovičky.

12/2019

Obec Ivaň

Ivaň 197

Ivaň

79823

Projekt odkanalizování obce Ivaň

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288314

 B.Ú. 

Projektová dokumentace bude sloužit pro 

výstavbu splaškové kanalizace v obci Ivaň.

Dotace bude použita na:Výdaje z dotace 

budou použity na úhradu vypracování 

projektové dokumentace splaškové kanalizace 

obce Ivaň

12/2019

Obec Říkovice

Říkovice 68

Říkovice

75118

Projektová dokumentace na veřejné 

osvětlení obce Říkovice
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636568

 B.Ú. 

Předmětem žádosti o dotaci je vyhotovení 

projetkové dokumentace k vydání stavebního 

povolení na realizaci rekonstrukce veřejného 

osvětlení  v obci Říkovice., které je v současné 

době ve špatném technickém stavu.

Dotace bude použita na:zpracování 

projektové dokumentace na rekonstrukci 

veřejného osvětlení v obci Říkovice k vydání 

stavebního povolení

12/2019

Obec Radotín

Radotín 43

Radotín

75354

Příprava projektové dokumentace - Obecní 

dům Radotín
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636525

 B.Ú. 

Předmětem žádosti o dotaci je pořízení 

projektové dokumentace na akci „Obecní 

dům Radotín“. Jedná se o architektonickou 

studii a dokumentaci pro vydání společného 

povolení.

Dotace bude použita na:Účelem poskytnutí 

dotace je částečná úhrada výdajů na pořízení 

projektové dokumentace akce "Obecní dům 

Radotín". Jedná se o architektonickou studii a 

dokumentaci pro vydání společného povolení.

12/2019

Obec Lhota

Lhota 63

Lhota

75131

Příprava projektové dokumentace na 

výstavbu MK a inženýrských sítí v obci Lhota
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636347

 B.Ú. 

Předmětem žádosti o dotaci je pořízení 

projektové dokumentace na akci „Výstavba 

místní komunikace a inženýrských sítí v obci 

Lhota“. Jedná se o PD pro vydání územního 

rozhodnutí a PD pro stavební povolení a 

provádění stavby.

14 139 150,00 Kč 69 500,00 Kč 69 500,00 Kč

15 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč

16 351 000,00 Kč 175 500,00 Kč 175 500,00 Kč

17 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

18 362 820,00 Kč 181 410,00 Kč 181 410,00 Kč

4 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2019 v DT 3 - Podpora přípravy projektové dokumentace

Dotace bude použita na:Účelem poskytnutí 

dotace je částečná úhrada výdajů na pořízení 

projektové dokumentace akce "Výstavba 

místní komunikace a inženýrských sítí v obci 

Lhota“. Jedná se o PD pro vydání územního 

rozhodnutí a PD pro stavební povolení a 

provádění stavby.

12/2019

Obec Hradčany

Hradčany 64

Hradčany

75111

LOKALITA "P01" HRADČANY, DOPRAVNÍ A 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
1/2019

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636282

 B.Ú. 

Předmětem žádosti o dotaci je pořízení 

projektové dokumentace na akci LOKALITA 

"P01" HRADČANY, DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ 

INFRASTRUKTURA. Jedná se o PD pro vydání 

rozhodnutí o umístění stavby a PD pro vydání 

stavebního povolení.

Dotace bude použita na:Účelem poskytnutí 

dotace je částečná úhrada výdajů na pořízení 

projektové dokumentace akce LOKALITA 

"P01" HRADČANY, DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ 

INFRASTRUKTURA. Jedná se o PD pro vydání 

rozhodnutí o umístění stavby a PD pro vydání 

stavebního povolení.

12/2019

Obec Měrotín

Měrotín 19

Měrotín

78324

Měrotín - Revitalizace veřejného prostranství 

- 2. etapa
1/2019

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635341

 B.Ú. 

PD bude řešit výstavbu parkovacích ploch 

podél krajské komunikace III/37311 v 

intravilánu obce, úpravu nejbližšího okolí a 

výsadbu nové zeleně.

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na náklady vzniklé se zpracováním projektové 

dokumentace za účelem revitalizace 

veřejného prostranství v obci Měrotín.

12/2019

Obec Niva

Niva 61

Niva

79861

Vestavba 3 bytů v obecní budově, Niva 139

1/2019

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288519

 B.Ú. 

Vybudování  tří nových malometrážních bytů 

na obecní budově

Dotace bude použita na:Zpracování vlastní 

projektové dokumentace

Technický průzkum stávajícího objektu, soupis 

výkaz výměr, rozpočet, energetická náročnost 

budovy.

12/2019

18 362 820,00 Kč 181 410,00 Kč 181 410,00 Kč

19 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

20 315 296,00 Kč 157 648,00 Kč 157 648,00 Kč

21 147 000,00 Kč 73 000,00 Kč 73 000,00 Kč

5 z 5


